Erhvervs-, Vaekst- o
ERU Alm.del Bilag

Offentligt
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Mio kr.
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Eksportudvalget 2014-15

23

Ansggninger og afslag om kollektive fremstgd

191

2012

177

26

2013

187

52

2014

B Ansggninger  Afslag

HANDVARKSRADET

for sma og mellemstore virksomheder

Islands Brygge 26
Postbox 1930
2300 Kabenhavn S

tif. 339320 00
fax33320174

hvr@hvr.dk
hvr.dk

Eksportradets bevilling til eksportfremstgd 2001-2016




